
 
 

GAZİANTEP 
9. SINIF IGCSE BARAJ PUANLARI 

(2026 - 2027 Yılı İçin) 
 
 

Sayın Veli ve Sevgili Öğrencimiz, 

Uluslararası Programda (IGCSE) okumak isteyen devam eden 8.sınıf öğrencilerimize 4 Şubat Çarşamba günü; 

aday öğrencilere ise, 7 Şubat Cumartesi günü Uluslararası Programlar İngilizce Yeterlilik Sınavımızı uyguladık. 

Bu sınava, göre belirlenen baraj puanları aşağıda yer almaktadır. 
 

BARAJ PUANLARI 

9. SINIF (IGCSE) 

ASİL 50 puan ve üzeri 

YEDEK 49 - 40 puan ve arası 

BARAJ ALTI 39 puan ve altı 

 
İngilizce Yeterlilik Sınavı barajımızı aşarak ASİL LİSTEMİZDE yer alan öğrenciler, Uluslararası Programlar (IGCSE) 

bölümüne, 12 - 28 Şubat 2026 tarihleri arasında kayıtlarını yaptırabilirler. 
Uluslararası Programlar hakkında detaylı bilgi almak için IB Koordinatörlüğümüzle iletişime geçebilirsiniz. 

İngilizce Yeterlilik Sınavımızda, ASİL listede yer alan öğrencilerimizin, 9.sınıf IGCSE bölümüne                                            
kayıt yaptırabilme koşulları: 

1. Liselerimize Giriş Sınavımızda, Fen Lisesi veya Anadolu Lisesi barajımızı aşmış olmaları gerekmektedir. 
 Şayet öğrenci, 9.sınıf IGCSE bölümüne kayıt yaptırmak istemiyorsa, kayıt hakkı aldığı 9.sınıf Fen Lisesi veya 

9.sınıf Anadolu Lisesi bölümlerimize, 28 Şubat Cumartesi akşamına kadar kayıt yaptırabilir. 

2. Liselerimize Giriş Sınavımız sonrasında kayıtları, Fen Lisesi veya Anadolu Lisemize yapılan öğrencilerimiz, 
İngilizce Yeterlilik Sınavımızda, ASİL listemizde yer almışlarsa ve 9.sınıf IGCSE bölümünü istiyorlarsa, 
kayıtlarını, 28 Şubat Cumartesi akşamına kadar, 9.sınıf IGCSE bölümüne geçirilecektir. 

3. İngilizce Yeterlilik Sınavımızda barajımızı geçemeyen öğrenciler, Liselerimize Giriş Sınavımıza göre, Fen Lisesi 
veya Anadolu Lisesi barajımızı aşmışlarsa, kayıtlarını, 28 Şubat Cumartesi akşamına kadar, 9.sınıf Fen Lisesi 
veya 9.sınıf Anadolu Lisesi bölümlerimize yaptırabilirler. 

DİKKAT !!! Öğrencilerimizin her yıl MEB’in yaptığı LGS’de ve ÖSYM’nin yaptığı Üniversite Giriş Sınavlarında, 
topluca yüksek başarı almalarının altında, eğitim - öğretim sistemimiz ile donanımlı ve güçlü kadromuz ve yayın-

larımızın yanı sıra, öğrencilerimizin büyük çoğunluğunun yüksek puan dilimlerinde yer almış olmaları yatmak-
tadır. 

∗∗∗ Nesibe Aydın Fen ve Anadolu Lisesi öğrencilerimiz, Türkiye’deki en prestijli üniversite ve bölümlerine yerleş-

tirmedeki toplu ve yüksek başarı listelerimizi, web sitemizden inceleyebilirsiniz. Aynı şekilde, 

∗∗∗ Gölbaşı Kampüsümüzdeki IBDP mezunlarımızın dünyanın en prestijli üniversitelerine burslu veya ücretli 

yerleştirme listelerini de web sitemizden inceleyebilirsiniz.  
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